
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SARMI 

 
 

PENGUMUMAN 
     NOMOR: 159/PP.03.1/9110/2024 

TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN DISTRIK UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 

KABUPATEN SARMI 

TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sarmi telah melaksanakan 

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Distrik untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024, 

disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 

Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 23 April 2024 sampai dengan tanggal 

2 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sarmi;  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Distrik untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 

adalah 178 (Seratus Tujuh Puluh Delapan) orang yang dinyatakan Memenuhi 

Syarat dan 0 (Null) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana 

data terlampir dalam Lampiran I. 

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Sarmi mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Distrik yang dinyatakan 

Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Distrik pada : 

Hari, Tanggal : Senin – Rabu, 6 – 7 Mei 2024 (Jadwal dalam Lampiran II) 

Pukul  : 09.00 WIT s/d Selesai 

Tempat  : SMP YPK Ebenhaeser Sarmi 

Pakaian  : Hitam Putih 

 



3. Calon Anggota Panitia Pemilihan yang mengikuti seleksi tertulis wajib membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

4. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sarmi membuka tanggapan dan masukan 

bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan Distrik sejak 

tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024 (7 Hari) 

5. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan 

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten 

Sarmi : 

Alamat  : Jln. Kota Baru – Petam, Sarmi 

Kontak  : 0821 1379 2154 (Jaya Satrio) 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

                                                                           Sarmi, 4 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kabupaten Sarmi, 

 

 

 

 

(Yohanis Y.R Yenggu)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN I  
NOMOR 159/PP.03.1/9110/2024 
TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN DISTRIK 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SARMI 
TAHUN 2024 

 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN DISTRIK UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI  

PADA KABUPATEN SARMI 

TAHUN 2024 
 

No Nama 
No 

Pendaftaran 
Distrik 

Jenis 

Kelamin 

Keterangan 

Hasil 

1.  ALFA EDISON WEIRASO 23-911009247 APAWER HULU Laki-laki MS 

2.  ALPIUS SAMORKARI 23-9110092419 APAWER HULU Laki-laki MS 

3.  ARBY MAMAWISO 23-9110092415 APAWER HULU Laki-laki MS 

4.  AYUB ORAREM 23-9110092412 APAWER HULU Laki-laki MS 

5.  elisa birit 23-9110092421 APAWER HULU Laki-laki MS 

6.  ESAU AKWAKIM 23-911009249 APAWER HULU Laki-laki MS 

7.  habel mamawiso 23-9110092422 APAWER HULU Laki-laki MS 

8.  Jefry Mandowen 23-911009243 APAWER HULU Laki-laki MS 

9.  KORINUS WEIRASO 23-9110092416 APAWER HULU Laki-laki MS 

10.  Magdalena Evelin Merne 23-911009244 APAWER HULU Perempuan MS 

11.  MESAK EWANI 23-9110092414 APAWER HULU Laki-laki MS 

12.  NOFITA SETAME 23-9110092413 APAWER HULU Perempuan MS 

13.  OSMAN TUKWASO 23-9110092418 APAWER HULU Laki-laki MS 



14.  ROBY NAMSO 23-9110092417 APAWER HULU Laki-laki MS 

15.  SURYANA MANIWA 23-911009246 APAWER HULU Laki-laki MS 

16.  THOMAS SAMOKARI 23-9110092411 APAWER HULU Laki-laki MS 

17.  wiliam ewani 23-9110092420 APAWER HULU Laki-laki MS 

18.  YESAYA EWANI 23-911009248 APAWER HULU Laki-laki MS 

19.  Yosep Emar 23-911009241 APAWER HULU Laki-laki MS 

20.  YULIANUS SAMOKARI 23-911009245 APAWER HULU Laki-laki MS 

21.  Yulianus Worone 23-9110092423 APAWER HULU Laki-laki MS 

22.  ABRAHAM L TOMKAU 23-911005247 BONGGO Laki-laki MS 

23.  Adi Jumhadi 23-911005245 BONGGO Laki-laki MS 

24.  AMOS MARTHINUS TOMKAU 23-9110052411 BONGGO Laki-laki MS 

25.  BRIGITA JENI SAPUTRI 23-9110052419 BONGGO Perempuan MS 

26.  Herodia Mamofe 23-911005249 BONGGO Perempuan MS 

27.  ISKANDAR ZULKARNAIN 23-9110052415 BONGGO Laki-laki MS 

28.  IZAK SEPTIADI GUNAWAN 23-9110052420 BONGGO Laki-laki MS 

29.  Kolombus Kundrat Pandoni 23-911005246 BONGGO Laki-laki MS 

30.  MARTHEN LUTHER SAWEFKOY 23-9110052414 BONGGO Laki-laki MS 

31.  MUHAMAD HANAFI 23-911005248 BONGGO Laki-laki MS 

32.  risal nouwenyk 23-9110052423 BONGGO Laki-laki MS 

33.  ROBBI SAMAI 23-9110052416 BONGGO Laki-laki MS 

34.  verawati selfina sadot 23-9110052417 BONGGO Laki-laki MS 

35.  WELLEM JAWARIA SALEH 23-9110052412 BONGGO Laki-laki MS 



36.  YULIANUS MIKIR 23-9110052422 BONGGO Laki-laki MS 

37.  Yusak dansu 23-9110052421 BONGGO Laki-laki MS 

38.  Agus siswanto 23-911015244 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

39.  Iskandar Zulkarnain Tamherwarin 23-911015243 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

40.  Islahudin 23-911015249 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

41.  JULKIFLI D. YAMBAI 23-9110152410 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

42.  Kusnadi 23-911015246 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

43.  Laurens Tonggroitou 23-911015248 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

44.  Leonard Bagre 23-9110152414 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

45.  Leonard tromowei 23-911015242 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

46.  Markus Otten Manufandu 23-9110152413 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

47.  Mateus Wemei 23-9110152418 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

48.  Melkisedek kimiak 23-9110152415 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

49.  relly james rembet 23-9110152412 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

50.  rudy dase 23-9110152419 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

51.  Wahyu nopi yanto 23-911015241 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

52.  YERET SINERI 23-911015247 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

53.  YONATHAN MAKER 23-9110152411 BONGGO TIMUR Laki-laki MS 

54.  Yudit Wemey 23-9110152417 BONGGO TIMUR Perempuan MS 

55.  AKON AGAPE CATUE 23-9110032410 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

56.  alfred orawai 23-9110032422 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

57.  alfred orawai 23-9110032428 PANTAI BARAT Laki-laki MS 



58.  Aweta Lodowik 23-911003242 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

59.  Bernadus Denis Saweri 23-9110032425 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

60.  BITSAEL CATUE 23-9110032414 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

61.  FLEGON WABRAR 23-9110032417 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

62.  Fredik Hendrik Aweta 23-911003248 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

63.  HESRON YOTAM WABRAR 23-9110032418 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

64.  LUKAS NUMI 23-9110032420 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

65.  MARTEN SOUMILENA 23-911003245 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

66.  Mateis Cawem 23-9110032431 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

67.  Mateus Cawem 23-9110032419 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

68.  MAXI RENDI CAWEM 23-9110032412 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

69.  Nikson Imbiri 23-911003247 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

70.  petromeus catue 23-9110032416 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

71.  RIBKA KANYUGA 23-9110032426 PANTAI BARAT Perempuan MS 

72.  rievan lodowik sunuk 23-9110032413 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

73.  Venus Sauso 23-911003249 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

74.  Yahya Numi 23-9110032430 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

75.  yosina m maniwa 23-9110032421 PANTAI BARAT Perempuan MS 

76.  yotam sawinay 23-9110032423 PANTAI BARAT Laki-laki MS 

77.  BARSALINA DINA WOROMBOI 23-9110042413 PANTAI TIMUR Perempuan MS 

78.  BERNADUS JEMJEMAN 23-9110042411 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

79.  Dominggus Bwefar 23-9110042410 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 



80.  FARAK NIMEL NANARYAIN 23-911004243 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

81.  florentina waum 23-9110042414 PANTAI TIMUR Perempuan MS 

82.  hengki jemjeman 23-9110042412 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

83.  hermon waum 23-9110042415 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

84.  jhoni saweri 23-911004249 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

85.  Kana Lulu Ba'ka' 23-911004242 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

86.  meliaki abuere 23-911004247 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

87.  Ridwan Anwar 23-911004241 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

88.  Robert Natalius Tiris, S.AP 23-911004246 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

89.  selsius nyoman twenty 23-911004248 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

90.  yesaya niniwen 23-9110042416 PANTAI TIMUR Laki-laki MS 

91.  yomima yani skofei 23-9110042417 PANTAI TIMUR Perempuan MS 

92.  
ALFIAN ASINGGAU 23-911014243 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

93.  
AMOS FIRTAR 23-911014246 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

94.  
benheis kantum 23-9110142410 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

95.  
DANIEL UDUAS 23-911014245 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

96.  
EKA YUNITA YAWAN 23-911014242 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Perempuan 

MS 

97.  
GASPAR FILIPI KANTUM 23-911014249 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 



98.  
habel dance namantar 23-9110142413 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

99.  
HERMANSYAH 23-911014244 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

100.  
ismail waliulu 23-9110142415 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

101.  
joyce adriana nubiaf 23-9110142414 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Perempuan 

MS 

102.  
Mohamad Rivaldi Tiris 23-9110142416 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

103.  
onesimus boven 23-911014248 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

104.  
RICSON BISSIM 23-9110142412 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

105.  
semuel dwemanser 23-9110142411 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

106.  
Taufik Herison 23-911014241 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 
Laki-laki 

MS 

107.  Agit Yusri Likumahwa 23-911001241 SARMI Laki-laki MS 

108.  AHMAD ANSHORI 23-9110012415 SARMI Laki-laki MS 

109.  ALBERTHINA MANDOWEN 23-9110012432 SARMI Perempuan MS 

110.  CANDRA SARCE FAIDIBAN 23-9110012436 SARMI Perempuan MS 

111.  ELVINI ROSA PARAMBANG 23-911001249 SARMI Perempuan MS 

112.  estepanus lazarus bibirene 23-9110012411 SARMI Laki-laki MS 

113.  fanni lenora senis 23-9110012430 SARMI Perempuan MS 



114.  FERA ONESINA BIENGKAN 23-9110012422 SARMI Perempuan MS 

115.  Friska Melliana Deda 23-911001247 SARMI Perempuan MS 

116.  Gres Elly 23-911001242 SARMI Perempuan MS 

117.  GRES ELLY 23-9110012423 SARMI Perempuan MS 

118.  HARMELINA SAWERI 23-9110012425 SARMI Perempuan MS 

119.  HERMELINA KARUBABA 23-9110012414 SARMI Perempuan MS 

120.  irwan alexander palege 23-9110012437 SARMI Laki-laki MS 

121.  lilis magdalena imbiri 23-9110012435 SARMI Perempuan MS 

122.  Lorenci Tromowei 23-911001248 SARMI Perempuan MS 

123.  LUSIA MARIA NDIKEN 23-9110012421 SARMI Perempuan MS 

124.  MUHAMMAD NASRUM 23-9110012410 SARMI Laki-laki MS 

125.  MUS CHAREL KATOAR 23-911001246 SARMI Laki-laki MS 

126.  neguce marten runggaweri 23-9110012417 SARMI Laki-laki MS 

127.  Richard Nixon ayer 23-9110012434 SARMI Laki-laki MS 

128.  RICHARD THIMO MANSOBEN 23-9110012412 SARMI Laki-laki MS 

129.  Silas Oktofianus Kapisa 23-9110012429 SARMI Laki-laki MS 

130.  SONYA RUMBIAK 23-9110012424 SARMI Perempuan MS 

131.  SYARIFUDDIN 23-9110012416 SARMI Laki-laki MS 

132.  Wandi Rerung Paleon 23-9110012426 SARMI Laki-laki MS 

133.  winto rerung paleon 23-9110012427 SARMI Laki-laki MS 

134.  Yan Piter Maniani 23-9110012431 SARMI Laki-laki MS 

135.  yan piter samoa 23-9110012420 SARMI Laki-laki MS 



136.  zulfiki 23-9110012419 SARMI Laki-laki MS 

137.  ALDO GREGORIUS SASEWA 23-911012246 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

138.  Bambang Yappo 23-911012248 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

139.  DOMINGGUS NUMRE 23-9110122411 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

140.  Ellen Herlina Imbiri 23-911012242 SARMI SELATAN Perempuan MS 

141.  INDRIYANI 23-9110122410 SARMI SELATAN Perempuan MS 

142.  LUKAS YAPPUN 23-9110122414 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

143.  MAKS ZAKEUS WEIRASO 23-9110122412 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

144.  Maksimon Mamnin 23-9110122413 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

145.  manfred fernon imbiri 23-9110122415 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

146.  Marthen Cawer 23-911012241 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

147.  TOPILUS MAMNIN 23-911012249 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

148.  Yusup Merne 23-911012244 SARMI SELATAN Laki-laki MS 

149.  AGATHA APRIANA AUNAI 23-9110132420 SARMI TIMUR Perempuan MS 

150.  agustha lestha f. ibo 23-911013246 SARMI TIMUR Perempuan MS 

151.  aprius hoor 23-911013245 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

152.  beneditus katoar 23-9110132413 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

153.  BONYOL SAPALO 23-9110132410 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

154.  Dolfina Biranggua 23-911013244 SARMI TIMUR Perempuan MS 

155.  fredik yaas 23-9110132418 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

156.  GIDION GWENJAU 23-911013249 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

157.  HANNA LUISYA BENO 23-9110132411 SARMI TIMUR Perempuan MS 



158.  lois yaas 23-9110132414 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

159.  LUDIA MANSNANDIFU 23-911013248 SARMI TIMUR Perempuan MS 

160.  MAURITS ALBERT KATOAR 23-911013247 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

161.  Nataniel Uduas 23-911013243 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

162.  nikanor nataniel katoar 23-9110132417 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

163.  pitersina katoar 23-9110132415 SARMI TIMUR Perempuan MS 

164.  siti nurbaya 23-9110132416 SARMI TIMUR Perempuan MS 

165.  syirulasyar soleman yaas 23-9110132412 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

166.  yusak damur 23-9110132419 SARMI TIMUR Laki-laki MS 

167.  ALEX FELIX BARANSANO 23-9110022414 TOR ATAS Laki-laki MS 

168.  AMOS UDUAS 23-911002242 TOR ATAS Laki-laki MS 

169.  ASER UDUAS 23-911002246 TOR ATAS Laki-laki MS 

170.  Daud Boyar 23-9110022410 TOR ATAS Laki-laki MS 

171.  LATO YAAS 23-911002243 TOR ATAS Laki-laki MS 

172.  levina emner 23-9110022413 TOR ATAS Perempuan MS 

173.  SALMON WIRASO 23-911002249 TOR ATAS Laki-laki MS 

174.  SAUL EMNER 23-911002244 TOR ATAS Laki-laki MS 

175.  SOLEMAN M. MARWA 23-9110022412 TOR ATAS Laki-laki MS 

176.  VIKTOR YAAS 23-911002245 TOR ATAS Laki-laki MS 

177.  WELLEM YAAS 23-911002248 TOR ATAS Laki-laki MS 

178.  YULIANUS RONNI THIMBWAT 23-9110022411 TOR ATAS Laki-laki MS 

 

 



Keterangan : 

MS         : Memenuhi Syarat 

TMS       : Tidak Memenuhi Syarat 

 
 

Ketua KPU 

Kabupaten Sarmi 

 

 

 

(Yohanis Y.R Yenggu)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN II 
NOMOR 159/PP.03.1/9110/2024 
TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN DISTRIK 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SARMI 
TAHUN 2024 

 
JADWAL PELAKSANAAN UJIAN TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA KABUPATEN SARMI 

TAHUN 2024 
 
HARI/TANGGAL : SENIN / 6 MEI 2024 
TEMPAT  : SMP YPK EBENHAESER SARMI 
SESI I   : JAM 09.00 WIT - 11.00 WIT 
SESI II  : JAM 11.00 WIT - 13.00 WIT 
SESI III  : JAM 13.00 WIT - 15.00 WIT 
 
HARI/TANGGAL : SELASA / 7 MEI 2024 
TEMPAT  : SMP YPK EBENHAESER SARMI 
SESI I   : JAM 09.00 WIT - 11.00 WIT 
SESI II  : JAM 11.00 WIT - 13.00 WIT 
 
 

No Nama 
No 

Pendaftaran 
Distrik HARI/TANGGAL SESI 

1.  Agit Yusri Likumahwa 23-911001241 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

2.  AHMAD ANSHORI 23-9110012415 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

3.  ALBERTHINA MANDOWEN 23-9110012432 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

4.  CANDRA SARCE FAIDIBAN 23-9110012436 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

5.  ELVINI ROSA PARAMBANG 23-911001249 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

6.  estepanus lazarus bibirene 23-9110012411 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

7.  fanni lenora senis 23-9110012430 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

8.  FERA ONESINA BIENGKAN 23-9110012422 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

9.  Friska Melliana Deda 23-911001247 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 



10.  Gres Elly 23-911001242 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

11.  GRES ELLY 23-9110012423 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

12.  HARMELINA SAWERI 23-9110012425 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

13.  HERMELINA KARUBABA 23-9110012414 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

14.  irwan alexander palege 23-9110012437 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

15.  lilis magdalena imbiri 23-9110012435 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

16.  Lorenci Tromowei 23-911001248 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

17.  LUSIA MARIA NDIKEN 23-9110012421 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

18.  MUHAMMAD NASRUM 23-9110012410 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

19.  MUS CHAREL KATOAR 23-911001246 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

20.  neguce marten runggaweri 23-9110012417 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

21.  Richard Nixon ayer 23-9110012434 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

22.  RICHARD THIMO MANSOBEN 23-9110012412 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

23.  Silas Oktofianus Kapisa 23-9110012429 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

24.  SONYA RUMBIAK 23-9110012424 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

25.  SYARIFUDDIN 23-9110012416 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

26.  Wandi Rerung Paleon 23-9110012426 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

27.  winto rerung paleon 23-9110012427 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

28.  Yan Piter Maniani 23-9110012431 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

29.  yan piter samoa 23-9110012420 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

30.  zulfiki 23-9110012419 SARMI SENIN/ 6 MEI 2024 I 

31.  ALDO GREGORIUS SASEWA 23-911012246 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 



32.  Bambang Yappo 23-911012248 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

33.  DOMINGGUS NUMRE 23-9110122411 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

34.  Ellen Herlina Imbiri 23-911012242 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

35.  INDRIYANI 23-9110122410 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

36.  LUKAS YAPPUN 23-9110122414 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

37.  MAKS ZAKEUS WEIRASO 23-9110122412 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

38.  Maksimon Mamnin 23-9110122413 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

39.  manfred fernon imbiri 23-9110122415 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

40.  Marthen Cawer 23-911012241 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 I 

41.  TOPILUS MAMNIN 23-911012249 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 II 

42.  Yusup Merne 23-911012244 SARMI SELATAN SENIN/ 6 MEI 2024 II 

43.  AGATHA APRIANA AUNAI 23-9110132420 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

44.  agustha lestha f. ibo 23-911013246 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

45.  aprius hoor 23-911013245 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

46.  beneditus katoar 23-9110132413 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

47.  BONYOL SAPALO 23-9110132410 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

48.  Dolfina Biranggua 23-911013244 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

49.  fredik yaas 23-9110132418 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

50.  GIDION GWENJAU 23-911013249 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

51.  HANNA LUISYA BENO 23-9110132411 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

52.  lois yaas 23-9110132414 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

53.  LUDIA MANSNANDIFU 23-911013248 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 



54.  MAURITS ALBERT KATOAR 23-911013247 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

55.  Nataniel Uduas 23-911013243 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

56.  nikanor nataniel katoar 23-9110132417 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

57.  pitersina katoar 23-9110132415 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

58.  siti nurbaya 23-9110132416 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

59.  syirulasyar soleman yaas 23-9110132412 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

60.  yusak damur 23-9110132419 SARMI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

61.  

ALFIAN ASINGGAU 23-911014243 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

62.  

AMOS FIRTAR 23-911014246 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

63.  

benheis kantum 23-9110142410 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

64.  

DANIEL UDUAS 23-911014245 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

65.  

EKA YUNITA YAWAN 23-911014242 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

66.  

GASPAR FILIPI KANTUM 23-911014249 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

67.  

habel dance namantar 23-9110142413 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

68.  

HERMANSYAH 23-911014244 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

69.  

ismail waliulu 23-9110142415 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 



70.  

joyce adriana nubiaf 23-9110142414 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

71.  

Mohamad Rivaldi Tiris 23-9110142416 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

72.  

onesimus boven 23-911014248 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

73.  

RICSON BISSIM 23-9110142412 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

74.  

semuel dwemanser 23-9110142411 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

75.  

Taufik Herison 23-911014241 

PANTAI TIMUR BAGIAN 

BARAT 

SENIN/ 6 MEI 2024 II 

76.  FARAK NIMEL NANARYAIN 23-911004243 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

77.  Kana Lulu Ba'ka' 23-911004242 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

78.  meliaki abuere 23-911004247 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

79.  Ridwan Anwar 23-911004241 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

80.  Robert Natalius Tiris, S.AP 23-911004246 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 II 

81.  BARSALINA DINA WOROMBOI 23-9110042413 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

82.  BERNADUS JEMJEMAN 23-9110042411 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

83.  Dominggus Bwefar 23-9110042410 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

84.  florentina waum 23-9110042414 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

85.  hengki jemjeman 23-9110042412 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

86.  hermon waum 23-9110042415 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

87.  jhoni saweri 23-911004249 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 



88.  selsius nyoman twenty 23-911004248 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

89.  yesaya niniwen 23-9110042416 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

90.  yomima yani skofei 23-9110042417 PANTAI TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

91.  ABRAHAM L TOMKAU 23-911005247 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

92.  Adi Jumhadi 23-911005245 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

93.  AMOS MARTHINUS TOMKAU 23-9110052411 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

94.  BRIGITA JENI SAPUTRI 23-9110052419 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

95.  Herodia Mamofe 23-911005249 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

96.  ISKANDAR ZULKARNAIN 23-9110052415 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

97.  IZAK SEPTIADI GUNAWAN 23-9110052420 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

98.  Kolombus Kundrat Pandoni 23-911005246 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

99.  MARTHEN LUTHER SAWEFKOY 23-9110052414 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

100.  MUHAMAD HANAFI 23-911005248 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

101.  risal nouwenyk 23-9110052423 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

102.  ROBBI SAMAI 23-9110052416 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

103.  verawati selfina sadot 23-9110052417 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

104.  WELLEM JAWARIA SALEH 23-9110052412 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

105.  YULIANUS MIKIR 23-9110052422 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

106.  Yusak dansu 23-9110052421 BONGGO SENIN/ 6 MEI 2024 III 

107.  Agus siswanto 23-911015244 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

108.  Iskandar Zulkarnain 

Tamherwarin 23-911015243 BONGGO TIMUR 

SENIN/ 6 MEI 2024 III 

109.  Islahudin 23-911015249 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 



110.  JULKIFLI D. YAMBAI 23-9110152410 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

111.  Kusnadi 23-911015246 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

112.  Laurens Tonggroitou 23-911015248 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

113.  Leonard Bagre 23-9110152414 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

114.  Leonard tromowei 23-911015242 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

115.  Markus Otten Manufandu 23-9110152413 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

116.  Melkisedek kimiak 23-9110152415 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

117.  relly james rembet 23-9110152412 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

118.  Wahyu nopi yanto 23-911015241 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

119.  YERET SINERI 23-911015247 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

120.  YONATHAN MAKER 23-9110152411 BONGGO TIMUR SENIN/ 6 MEI 2024 III 

121.  AKON AGAPE CATUE 23-9110032410 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

122.  alfred orawai 23-9110032422 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

123.  alfred orawai 23-9110032428 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

124.  Aweta Lodowik 23-911003242 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

125.  Bernadus Denis Saweri 23-9110032425 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

126.  BITSAEL CATUE 23-9110032414 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

127.  FLEGON WABRAR 23-9110032417 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

128.  Fredik Hendrik Aweta 23-911003248 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

129.  HESRON YOTAM WABRAR 23-9110032418 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

130.  LUKAS NUMI 23-9110032420 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

131.  MARTEN SOUMILENA 23-911003245 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 



132.  Mateis Cawem 23-9110032431 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

133.  Mateus Cawem 23-9110032419 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

134.  Mateus Wemei 23-9110152418 BONGGO TIMUR SELASA/7 MEI 2024 I 

135.  MAXI RENDI CAWEM 23-9110032412 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

136.  Nikson Imbiri 23-911003247 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

137.  petromeus catue 23-9110032416 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

138.  RIBKA KANYUGA 23-9110032426 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

139.  rievan lodowik sunuk 23-9110032413 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

140.  rudy dase 23-9110152419 BONGGO TIMUR SELASA/7 MEI 2024 I 

141.  Venus Sauso 23-911003249 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

142.  Yahya Numi 23-9110032430 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

143.  yosina m maniwa 23-9110032421 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

144.  yotam sawinay 23-9110032423 PANTAI BARAT SELASA/7 MEI 2024 I 

145.  Yudit Wemey 23-9110152417 BONGGO TIMUR SELASA/7 MEI 2024 I 

146.  ALEX FELIX BARANSANO 23-9110022414 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

147.  AMOS UDUAS 23-911002242 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

148.  ASER UDUAS 23-911002246 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

149.  Daud Boyar 23-9110022410 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

150.  LATO YAAS 23-911002243 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

151.  levina emner 23-9110022413 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

152.  SALMON WIRASO 23-911002249 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

153.  SAUL EMNER 23-911002244 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 



154.  SOLEMAN M. MARWA 23-9110022412 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

155.  VIKTOR YAAS 23-911002245 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

156.  WELLEM YAAS 23-911002248 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

157.  YULIANUS RONNI THIMBWAT 23-9110022411 TOR ATAS SELASA/7 MEI 2024 I 

158.  Jefry Mandowen 23-911009243 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 I 

159.  Magdalena Evelin Merne 23-911009244 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 I 

160.  Yosep Emar 23-911009241 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 I 

161.  ALFA EDISON WEIRASO 23-911009247 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

162.  ALPIUS SAMORKARI 23-9110092419 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

163.  ARBY MAMAWISO 23-9110092415 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

164.  AYUB ORAREM 23-9110092412 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

165.  elisa birit 23-9110092421 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

166.  ESAU AKWAKIM 23-911009249 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

167.  habel mamawiso 23-9110092422 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

168.  KORINUS WEIRASO 23-9110092416 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

169.  MESAK EWANI 23-9110092414 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

170.  NOFITA SETAME 23-9110092413 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

171.  OSMAN TUKWASO 23-9110092418 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

172.  ROBY NAMSO 23-9110092417 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

173.  SURYANA MANIWA 23-911009246 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

174.  THOMAS SAMOKARI 23-9110092411 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

175.  wiliam ewani 23-9110092420 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 



176.  YESAYA EWANI 23-911009248 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

177.  YULIANUS SAMOKARI 23-911009245 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

178.  Yulianus Worone 23-9110092423 APAWER HULU SELASA/7 MEI 2024 II 

 
Ketua KPU 

Kabupaten Sarmi 

 

 

 

(Yohanis Y.R Yenggu)  

 


